
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"G. Mariti" 

Corso della Repubblica n. 125 - 56043 Fauglia (PI) 
Tel. +39 (050) 650440 - C.F. / P.IVA 81001430503 

http://www.icmariti.edu.it - piic829007@istruzione.it - piic829007@pec.istruzione.it 

 

 

Al personale scolastico (docente e ATA) 

Alle famiglie degli alunni 

Al sito web della scuola 

Circolare n.34 

 

 

OGGETTO: organizzazione classi secondaria Fauglia in ottemperanza a Ordinanza comunale 

 

La Dirigente Scolastica 

VISTA l'Ordinanza n.2 del 17 gennaio 2024, emanata dal Comune di Fauglia per la realizzazione dei lavori di 

verifica sismica degli edifici; 

DISPONE 

la seguente organizzazione del trasferimento temporaneo delle classi di scuola secondaria di Fauglia per il 

periodo che va dal 22 al 26 gennaio p.v.: 

- Classi 1D, 2D, 2E, 3E: le attività didattiche si svolgeranno nei locali della scuola primaria di Fauglia 

- Classe 3D: le attività didattiche si svolgeranno presso la saletta Kienerk retrostante il Comune 

- Classe 1E: le attività didattiche si svolgeranno presso la biblioteca comunale 

 

Nel suddetto periodo sono comunque garantiti i servizi di trasporto e di mensa, per chi ne usufruisce. 

 

 

 

Fauglia, 17 gennaio 2024 

 

 

        La Dirigente Scolastica 

           Raffaella Ioannone 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  
            comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

http://www.icmariti.edu.it/
mailto:piic829007@istruzione.it
mailto:piic829007@pec.istruzione.it





